
Na temelju članka 5. stavka 5. i članka 19. stavka 3. Pravilnika o upisu djece i 

mjerilima upisa djece u Dječji vrtić Babarin, KLASA: 011-03/23-02/11; UR.BROJ: 

2104-8-02-23-01, od 22. svibnja 2023. godine, uz suglasnost Općinskog vijeća 

(KLASA: 601-01/23-01/0002; URBROJ: 2181-51-01/1-23-0002) Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Babarin na svojoj 25. sjednici, održanoj dana 31.05.2023. godine, 

donijelo je: 

 

 

O D L U K U  

O TRAJANJU UPISA DJECE U DJEČJI VRTIĆ BABARIN  

 

 

 

Članak 1. 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Babarin na svojoj 25. sjednici održanoj 31. svibnja 

2023. godine donijelo je odluku da će se upisi djece za pedagošku 2023./2024. 

godinu održati u vremenu od 10 radnih dana, tj. od 01. lipnja 2023. do 15. lipnja 

2023. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka objaviti će se na Oglasnoj ploči i web stranici Dječjeg vrtića Babarin, 

a stupa na snagu dan nakon dana objave.  

 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/04 

URBROJ: 2104-8-02-23-01 

 

Sutivan, 31. svibnja 2023. godine  

                                                                                          

 

                                                                                           

 

 

 
 


